Okresni rada Asociace $kolnich sportovnich klubt Ceské
republiky Cheb, pobocény spolek

adresa: Jan Zidek, Gymnazium Cheb, Nerudova 2283/7,350 02 Cheb
telefon: 739 322319

e-mail: zidek@gymcheb.cz

URL: http://orasskcheb.gymcheb.cz/

1C:70999961

Zapis z jednani VV OR ASSK CR Cheb dne 20. 11. 2024
PFitomni: Zidek, Uhlik, Snajdrova, Chren, Sichrovsky, Vodi¢kova, Tvrda

Omluveni: Kejf, Soukupova
1) Finance

V souéasné dob& mame na uétu 134 000 K&. Z toho je 42 700 K& z KUKK, 47 300 K¢ je z grantu mésta
Cheb, z MSMT (ASSK) vy&erpano a vyuétovano vée, z Ustfedi byla navracena &astka 20 520 K& za
Clenskeé prispévky, z toho zbyva 18 520 K&, moznost vybrat tyto pfispévky za rok 2024 za ucelem
financovani aktivit SSK je do konce listopadu. Klubové pfispévky GCH 13 450 K&, na bankovni poplatky
3 100 K¢. Z ¢astky na uctu ve vySi 134 000 je 1260 K& za ¢lenské prispévky na rok 2025.

Pfipravujeme vyuctovani soutézi - MSMT - posledni je florbal kat. V.
Vyuétovani dotaci z KUKK a mésta Cheb je do konce ledna.
2) Volby pfedsedy OR ASSK Cheb

- probéhly v &ervnu 2024, , zvolen byl na obdobi roku 2025 - 2028 J. Zidek, byly odeslany
vSechny relevantni doklady na ustfedi

3) Sportovni soutéze
- B. Adamec konéi ve funkci pfedsedy KR ASSK CR do konce prosince 2024.
Na KUKK je inicovana schlizka s pani Butadovou v pondéli 25. 11. od 16:00 hodin.

Soutéze financované z MSMT pres ASSK


http://orasskcheb.gymcheb.cz/
http://orasskcheb.gymcheb.cz/

MSMT chce financovat v roce 2025 soutéZe pouze do krajského kola v kat. lll. az IV., I. a Il. kat.
pouze do okresniho kola (ASSK protestuje i proti dal§im podminkam vyzvy - dopis S. Sagnerové
feditelm Skol)

rok 2024 podzim - usporadali a vyuétovali jsme soutéze financované z MSMT pies ASSK
pfespolni béh I, IV. a V. kategorie, florbal lll., IV. a V. kategorie, a basketbal kat. V.

krajska kola soutézi financuje KR, podklady pro vyuctovani soutézi financovanych z rozpoctu
Karlovarského kraje zajiStujeme my a posilame pani Levajové

pro rok 2025 jsme museli zpracovat tabulku s uvedenim pfedpokladaného poctu druzstev v
jednotlivych kolech soutézi

Ostatni soutéZe (B a C)

je zapotiebi se podrobné domluvit, které soutéze budeme poradat do konce kalendafniho roku,
financovani mame zajisténo z MSMT resp. Ustfedi ASSK, prispévku KK a mésta Cheb

pro pristi rok jsme zazadali o dotace na rok 2025 z rozpoc¢tu mésta Cheb - odbor Skolstvi (do
konce zafi)

dotace z rozpoctu KK se bude fesit v lednu

Pro soutéze financované z MSMT byl vydan zavazny terminovy kalendar:

zavazny termin konani:

Kategorie Sport - soutéz okresni kola krajska kola kvalifikace RF
do: do: do:

Zakladni

Skoly - 1.

stupen

l.-ZS Minifotbal 07.05.2025 21.05.2025 X 2.-
3.6.2025

. -ZS Minifotbal 07.05.2025 21.05.2025 X 2.-
3.6.2025

. -ZS Vybijena - oteviena  30.04.2025 X X X

Zakladni

Skoly - 2.

stupen



Kategorie

lIl. - ZS hosi

IIl. - ZS divky

. - ZS hosi

IIl. - ZS divky

lIl. - ZS hosi

IIl. - Z$ divky

IV. - ZS hoSi

IV. - Z$ divky

IV. - ZS hoSi

IV. - Z$ divky

IV. - ZS hosi

IV. - Z$ divky

IV. - ZS hosi

IV. - ZS hosi

Sport - soutéz

Atleticky &tyFboj

Atleticky &tyFboj

Florbal

Florbal

Prespolni béh

Pfespolni béh

Atleticky &tyFboj

Atleticky Ctyiboj

Basketbal

Basketbal

Florbal

Florbal

Minifotbal

Pfespolni béh

okresni kola

do:

16.05.2025

16.05.2025

28.11.2025

28.11.2025

30.09.2025

30.09.2025

16.05.2025

16.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

28.11.2025

28.11.2025

30.04.2025

30.09.2025

krajska kola

do:

30.05.2025

30.05.2025

12.12.2025

12.12.2025

10.10.2025

10.10.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

12.12.2025

12.12.2025

16.05.2025

10.10.2025

kvalifikace RF
do:

X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X



IV. - Z8 divky

IV. - ZS hosi

IV. - Z$ divky

Stiedni Skoly
- 3. stupen

V. - SS hosi

V. - SS divky

V. - SS divky

V. - SS hosi

V. - SS hosi

V. - SS divky

V. - SS hosi

Pfespolni béh

Volejbal

Volejbal

Basketbal

Basketbal

Florbal

Florbal

Fotbal

Prespolni béh

Pfespolni béh

Volejbal

30.09.2025

30.04.2025

30.04.2025

21.10.2025

21.10.2025

16.04.2025

16.04.2025

10.10.2025

30.09.2025

30.09.2025

21.10.2025

10.10.2025

30.05.2025

30.05.2025

05.11.2025

05.11.2025

25.04.2025

25.04.2025

17.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

05.11.2025

X

X

X

14.11.2025

14.11.2025

07.05.2025

07.05.2025

24.10.2025

14.11.2025

11-
12/2025

11-
12/2025

05/2025

05/2025

11/2025

10/2025

10/2025

11-
12/2025



soutéze 1. stupné ZS

- probéhl pfespolni béh, bude plavani 29.11., leden - minibasket, gymnastika v bfeznu
(10.3.), florbal v poloviné bfezna (13.3), okrsky v unoru, v bfeznu pfehazovana

soutéze 2. stupné ZS

- probéhly dle terminového kalendafe, zmény nékterych termind FOK byly s ohledem na obsazeni
sportovni haly v Chebu

- halovy fotbal budou okrsky a okres 4.12., kraj 10.12. v Fr. Laznich

- plavani bude 22.11. - FOK, sportovni gymnastika v bfeznu (10.3.), basket IV. v bfeznu, basket
. v kvétnu (jen FOK), minifotbal IV. - duben, minifotbal lll. kvéten (jen FOK), atleticky Ctyfboj Il1.
duben

soutéze SS
probéhly bez problému dle terminového kalendare, budou doplnény terminy leden az ¢erven do TL

v bfeznu bude KK florbalu, silovy viceboj - jen KK

4) Clenské prispévky 2025
Jan Zidek opét rozeslal podrobné pokyny k vybirani &l. pfispé&vka.
Budou zaurgovany SSK, které jesté hlasenku neodevzdaly.

SSK pfi ZS Drmoul vystoupil z ASSK - je zapotfebi vyfesit jeho odstranéni ze seznamu - opétovné
zaurgovano.

Soucasny stav: odevzdano cca polovina pfipspévku a hlasenek
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Obsahuje: Kraj Karovarsiy kiaj |mun
Typ Skoly: |~ vEe — v Typ Kubu: | —vée — v Poéet dlend:| < v
Kéd Skola Typ  Pfedseda Telefon ico Email Clenia Clpot Castka
Gymnazium Ched GYW  Zidek Jan 606317017 47723386 zidek@aymeheb.cz 9 4 w0 B
2 Z&Kiadni Zkola a matefskd Ekola 78  BaloghoviDana 354603581 75005230 baloghova@zsdolnizandovez 13 B
3 6. zaKladni Skola 75  FriedelRadovan 604619852 70987441 RadovanFriedel@seznamcz 36 B
DDM Sova Cheb DOM SverdikMiosla 602783808 47723475 ddmcheb@ddmcheb.cz 0
5 5. zakladni Skola Ched z8  Uniikvaciav 354430643 70987459 uhlik@Szsched.z 41 B
6 1.2 Cheb 28 HomiJana 354433816 70087211 Homa-Jana@seznam.cz 20 B
7 Z5Luby 25  Pechacek Miroslav 354596022 60611464 pechacekm@seznam.cz 30 H
Gymnizium AS GYM SoukupovaMilada 739200000 47723415 midalasoukupova@seznam.cz 10 B
25 Usovice 28 Vodickova Olga 608521227 70997543 o vodickova@seznam.cz 0
Z&kiadni Skola Drmoul 78 HomikwaMiuSe 354671137 70008221 skoladmoul@seznam.cz 0
25 aMS Lazné Kynivart Z5  Beckovd lveta 604644185 60610981 Dbeckova.vela@seznam.cz 0
2 Zakiadni Skola Jin 75  KoSaioviKidra 737910024 47723505 kkosarova@skolajin.cz 0
5 Zakladni Skola Skalnd 28 Tmkové Jana 724144705 75006561 trkovajana@zsskalna.cz 47 B
6 MEDDM MarLézmé DM Bomoviliena  +732145753 69979430 irenabomova@ddmmicz 0
7 coamL GYM Dostdlzdendk 732653078 47723394 zdenydost@seznam.cz 51 B
75 Hidvkova A5 75 WachPer 354526398 70976481 reditel@zshiavkovacz 23 B
Z&Kiadni Skola Hranice 28 TimaJiii 354500050  B06M405 jintuma@skolahraniceeu 4 B
20 ZaKadni Skola A3, Kamenna 8 KejiMartin 723788111 70976473 reditel@zskamenna.cz 3 B

28 Forstlan 354422408 70099961 orsti@s
sz&avo$ 50§ BrychtaJan 774895285 00669733 jan.biychta@szscheb.cz 0
3. 23Kiadni Skola a M 78 Piibyl Roman 602878655 70976490 rpribyl@2smsokeu 12
27 18§ Cheb, piispévkové organizace 50§ Jirkovi Dana 734522660 00077461 itkova@iss-cheb.cz 0
28 Svob. chebska Skola GYM  Aleksic Petar 354430301 25249355 schs@schs.cz 23

am.cz 0

29 4. zékladni 3kola Cheb 28 KiizMirostav 737723103 70987475 mikiz@seznam.cz 14

30 ZakladniEkola a M§ 78 SimkoviAlena 355335370 75010895 simkova.anela@centumcz 10
2 zaKladni Skola Cheb 2§  HanuioviPeta  B03174175 70987181 hanusova@2.2schen.cz 3
21 Zakiadni Skola 8 Chren Pavel 608874880 47721006 paja.chren@seznam.cz 0
28 28 aME Plesnd 28 John Patrik 71001930 jpajo@zsplesna.cz 0
Zakladni Skola Velké Hiedsebe, ofres Cheb, prispévkova organizace 28 KubatJan 736613340 70997187 kubal@zsvh.cz 0

terminové kalendafe na novy rok - je doporuéeno az v bfeznu zahajovat soutéze MSMT



- pFisti schizka - stfeda 9. 4. 2025 v 9:00 v DDM SOVA Cheb

4) Razné

- nékteré Skoly pofadaji hodné soutézi, nékteré nepofadaji, do Cervnové porady vypracujeme
tabulku, kde budou uvedeny pocty soutézi, které pofadaji jednotlivé Skoly, navrh tabulky predlozi
Jan Zidek na dubnové poradé

Zapsal: Jan Zidek



